
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   T A N V A L D  
o d b o r  d o p r a v y   

Krkonošská ul. 350, Tanvald, PSČ 468 41 
sp.zn.: MěÚT/20007/2018/OD-SH/To 
č.j.: MěÚT/24832/2019/OD-SH/To-ozn.                                           V Tanvaldě dne 14. července 2020 
vyřizuje: Tolarová/tel.: 483 369 626/724 362 216                                                     
e-mail: itolarova@tanvald.cz  
 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  
 

O Z N Á M E N Í  
o  z a h á j e n í  s p o l e č n é h o  ú z e m n í h o  a  s t a v e b n í h o  ř í z e n í  

 
 
Stavebník, Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvkové organizace (IČ 70946078), se sídlem 
České Mládeže 632/32, Liberec 6, PSČ 460 06 v zastoupení společností Sweco Hydroprojekt a.s. (IČ 
26475081), se sídlem Praha 4, Táborská 31, PSČ 140 16, podal dne 2. listopadu 2018 žádost o vydání 
stavebního povolení pro stavbu „Silnice III/2886 Návarov – Jesenný rekonstrukce silnice“, 
umístěnou na ppč. 2423/3, 2452, 2287/1, 2287/2, 2286/3, 2280/2, 2275/1, 2275/2, 1980/2, 2453, 1979, 
2414/4, 2442/1, 1978, 1933/1, 1939/2, 2414/2, 1905/2, 1939/1, 1888/3, 1888/2, 1892/1, 1890/2, 
2414/1, 1888/1, 2413/1, 2454, 1887, 1886, 2413/2 v k.ú. a obci Držkov, ppč. 2392, 2469, 2407, 2466, 
2389, 426/2, 426/1, 421/2, 421/3, 421/1, 2398, 370/2, 370/1, 370/3, 369/1, stpč. 339, ppč. 369/2, 
1952/1, 366/5, 366/2, 372/1, 2010/3, 2014/2, 264/2, 262/2, 262/5, 1953/2 v k.ú. a obci Jílové u 
Držkova, 2015, 1513, 1939/2, 1862/5, 1514/4, 1514/6 v k.ú. a obci Vlastiboř u Železného Brodu, ppč. 
858/1, 856, 780/2, 836, 784, 771/1, 774/1 v k.ú. Lhotka u Zlaté Olešnice, obci Zlatá Olešnice a ppč. 
1420/1, 1753/5, 720, 1753/4, 757/1, 788/2, 787, 788/5, 1747/1, 1821, 1743, 1830, 70, 1814/1, stpč. 
103, ppč. 1814/2, 69, 1739, 67, 66, 675, 668/2, 668/3, 1738, stpč. 114, 666/3, 1662, 1753/2, 849, 
856/1, 855/1, 859/3, 859/4, 1721/2, 845/1 a 1722/1 v k.ú. a obci Jesenný, které jsou ve vlastnictví 
stavebníka, nebo k nim má stavebník jiné právo založené písemným souhlasem vlastníka dotčeného 
pozemku. Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení. 
  
Projektová dokumentace z data 10/2018 byla zpracována projektovou kanceláří Sweco Hydroprojekt 
a.s. (IČ 26475081), se sídlem Táborská 31, Praha 4, PSČ 140 16, ověřená Ing. Stanislavem Mastným  
– autorizovaným inženýrem pro dopravní stavby (ČKAIT 0013590). 
 
Popis stavby: 
Navržená stavba řeší rekonstrukci stávající komunikace tj. silnice III/2886 v celkové délce 6,373 km, a 
to v úseku od křižovatky se silnicí III/2882 v obci Držkov po křižovatku se silnicí III/2887 v obci 
Jesenný, neboť po zpracování diagnostiky vozovky (firmou RODOS) bylo zjištěno, že povrch stávající 
vozovky je značně narušen mnoha výtluky, nerovnostmi, trhlinami, popraskanými a utrženými 
krajnicemi. 
Stávající komunikace je relativně úzká s proměnnou šířkou od cca 3,5 m do cca 5,5 m. V rámci návrhu 
rekonstrukce je snaha zrekonstruovat komunikaci na šířku min. 4,0 m. V místech, kde je silnice 
vedena spíše v kopcovité oblasti s dostatkem šířky pro její realizaci je navržena komunikace v šířce 
5,0 až 5,5 m. V místech, kde je silnice vedena spíše v horské oblasti, je šířka komunikace 
přizpůsobena stávajícímu terénu, tak aby nevyžadovala rozsáhlé terénní úpravy či neúměrně drahé 
opěrné a zjišťovací konstrukce. Dle závěrů zpracovaného diagnostického průzkumu postrádá stávající 
silnice kvalitní řešení odvodnění. V rámci rekonstrukce bude provedena obnova stávajících 
odvodňovacích zařízení případně i jejich doplnění tj. je navržena kompletní rekonstrukce stávajících 
propustků a horských vpustí, vyčištění stávajících příkopů a rigolů. 
V celém úseku se nachází pevné překážky (mohutné vzrostlé stromy a výčnělky skal) v těsné blízkosti 
vozovky. Pro výšení bezpečnosti na silnici je tedy navrženo doplnění svodidel podél komunikace, 
příslušné rozšíření krajnice a kácení stromů v těsné blízkosti komunikace. 



- 2    - 
 
V místech stávajících vysokých a strmých svahů, které je nutno z bezpečnostních a statických důvodů 
zajistit jsou navrženy opěrné zdi. 
Přeložky inženýrských sítí jsou vyvolány výše uvedenými objekty a budou řešeny pouze v kolizních 
místech stávajících inženýrských sítí s těmito objekty. 
Na základě provedené diagnostiky bude stavba rozdělena na dva úseky podle aktuálního stavu 
vozovky. První úsek v délce cca 2,3 km začíná v severní části u křižovatky se silnicí III/2882 (k.ú. 
Držkov) a končí u zrekonstruovaného mostu č. 2886-2 přes vodní tok Kamenice v Návarově. Tento 
most byl v roce 2015 zrekonstruován a z tohoto důvodu není součástí výše uvedené stavby. Druhý 
úsek začíná za tímto mostem a pokračuje až do konce silnice III/2886 v obci Jesenný. Pro první úsek 
je navržena alternativa opravy vozovky, která spočívá v odfrézování 50 mm stávající vozovky a 
pokládky dvou nových asfaltových vrstev v tl. 130 mm. Pro druhý úsek je navrženo opět frézování 
stávajících asfaltových vrstev v tl. 50 mm a pokládka dvou nových asfaltových vrstev v celkové 
tloušťce 120 mm.   
Stavba je členěna na jednotlivé stavební objekty:  
SO řady 100 – Objekty pozemních komunikací a propustků 

- SO 111 – Etapa 1 – Komunikace 
- SO 112 – Etapa 1 – Propustky a horské vpusti 
- SO 121 – Etapa 2 – Komunikace 
- SO 122 – Etapa 2 – Propustky a horské vpusti 
- SO 131 – Etapa 3 – Komunikace 
- SO 132 – Etapa 3 – Propustky a horské vpusti 
- SO 141 – Etapa 4 – Komunikace 
- SO 142 – Etapa 4 – Propustky a horské vpusti 
- SO 143 – Etapa 4 – Rekonstrukce zatrubněného odvodnění 
- SO 144 – Etapa 4 – Rekonstrukce stávajícího chodníku 

SO řady 200 – Objekty opěrných zdí a sanací svahů 
SO řady 400 – Přeložky elektro a sdělovacích kabelů 

- SO 401 – Přeložka sloupu NN 
- SO 451 – Přeložka sdělovacích kabelů  

Z hlediska realizovatelnosti a možnosti objízdných tras bude stavba rozdělena do následujících 4 etap: 
Etapa 1 (dl. 1,092 km) – začíná křižovatkou se silnicí III/2882 (k.ú. Držkov) a končí v křižovatce se 
silnicí III/2885, která vede do obce Vlastiboř. 
Etapa 2 (dl. 2,460 km) – navazuje na 1. etapu a je rozdělena do dvou částí na etapu 2a a etapu 2b, 
přičemž tyto části od sebe dělí most přes vodní tok Kamenice. Celá etapa 2 pak končí u zámku 
Návarov v křižovatce se silnicí III/29055, která vede do Lhotky u Zlaté Olešnice a Stanový. 
Etapa 3 (dl. 2,023 km) – navazuje na etapu 2, tj. začíná u zámku Návarov a končí u křižovatky se 
silnicí III/29062, vedoucí do Zlaté Olešnice, k.ú. Stanový. 
Etapa 4 (dl. 0,798 km) navazuje na etapu 3, vede od okraje obce Jesenný až do jejího centra, kde 
končí v křižovatce se silnicí III/2887. Vzhledem k úpravě výškového řešení na konci této etapy, dojde 
i k rekonstrukci chodníku (samostatný objekt SO 144) v obci Jesenný. 
Rozdělení do etap bylo určeno tak, aby při uzavírce komunikace mohly zůstat okolní komunikace 
v provozu a byly tak v maximální možné míře zkráceny objízdné trasy a zachována dopravní 
obslužnost co největší oblasti. I když na sebe jednotlivé etapy navazují, nejsou mezi sebou nikterak 
propojeny a jednotlivé etapy lze realizovat samostatně. 
Stavba po jejím dokončení a při provozu nebude mít negativní vliv na krajinu, zdraví a životní 
prostředí. Realizací stavby dojde ke zvýšení bezpečnosti provozu na této komunikaci. 
Podrobnosti technického řešení stavby jsou ve výše uvedené projektové dokumentaci.  
 
Krajský úřad Libereckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako správní orgán 
příslušný dle ustanovení § 7 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním  plánování  a  
stavebním  řádu, udělil dne 22.11.2018 souhlas ve smyslu § 96b stavebního zákona k záměru výše 
uvedené stavby svým závazným stanoviskem, vedeným pod sp.zn.: OÚPSŘ 267/2018/OÚP KULK 
92812/2018/OÚP.  



- 3    - 
                      
Městský úřad Tanvald, odbor dopravy, jako věcně a místně příslušný speciální stavební úřad dle § 40 
odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o pozemních komunikacích“) a dle § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o 
územním  plánování  a  stavebním  řádu  (dále  jen  „stavební zákon“)  a určený na základě stanovení 
Krajského úřadu Libereckého kraje, odboru dopravy (usnesení čj.: OD 148/2018-1/280.3/Hk KULK 
10286/2018 ze dne 05.02.2018) dle § 13 odst. 6 stavebního zákona, za použití ustanovení § 11 odst. 2 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) oznamuje  
v  souladu  s  § 94m stavebního zákona známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení 
společného územního a stavebního řízení. Jelikož jsou příslušnému speciálnímu stavebnímu úřadu 
dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované 
stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, upouští dle § 94m odst. 3 stavebního zákona od 
ústního jednání a ohledání na místě. 
 
K výše uvedené žádosti byla, mimo jiné, doložena i závazná stanoviska a vyjádření dotčených orgánů 
a správců inženýrských sítí. 
 
Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a připomínky nejpozději do 15 dnů ode dne písemného 
doručení tohoto oznámení (doručeno do vlastních rukou). Ve stejné lhůtě sdělí svá závazná 
stanoviska dotčené orgány. Oznámení o zahájení správního řízení veřejnou vyhláškou je doručeno 
patnáctým dnem po vyvěšení od tohoto data je možné do 15 dnů uplatnit námitky a připomínky 
k věci. K později uplatněným námitkám, popřípadě připomínkám a závazným stanoviskům nebude 
přihlédnuto. Pokud dotčený orgán, jehož rozhodnutí či opatření vyžadované zvláštním předpisem bylo 
k projektové dokumentaci připojené k žádosti o stavební povolení získáno před oznámením zahájení 
tohoto stavebního řízení, nesdělí ve shora stanovené lhůtě stanovisko k navrhované stavbě, platí, že 
z hlediska jím sledovaných veřejných zájmů se stavbou souhlasí. 
 
Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout v kanceláři zdejšího silničního úřadu, odboru dopravy 
MěÚ Tanvald, Krkonošská 350, Tanvald ve lhůtě shora uvedené (úřední dny pondělí a středa od 
7.00 – 11.30 a od 12.15 - 17.00 hodin; ostatní dny po předchozí telefonické domluvě). 
 
Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků řízení, je oznámení o zahájení 
řízení doručováno v souladu  s ustanovením § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
v platném znění (dále jen „správní řád“). Účastníkům řízení uvedeným v § 27 odst. 1 správního řádu a 
v § 94k písm. a) až d) stavebního zákona je doručováno jednotlivě, všem ostatním účastníkům řízení je 
doručováno veřejnou vyhláškou. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, 
který je speciálním stavebním úřadem tj. MěÚ Tanvald.  
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 správního řádu a dle § 94k písm. e) stavebního zákona jsou 
identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
záměru. V souladu s § 25 správního řádu se osobám neznámého pobytu nebo sídla a osobám, jimž se 
prokazatelně nedaří doručovat, jakož i osobám, které nejsou známy, a v dalších případech, které 
stanoví zákon, doručuje veřejnou vyhláškou. 
 
Při vymezování okruhu účastníků stavebního řízení, kteří mohou být přímo dotčeni ve svých právech 
nebo povinnostech, dospěl stavební úřad k závěru, že v daném případě toto právní postavení přísluší 
dle § 94k písm. a) až d) stavebního zákona a § 27 odst. 1 správní řádu těmto účastníkům: 

- Krajská správa silnic Libereckého kraje, příspěvkové organizace (IČ 70946078), se sídlem 
České Mládeže 632/32, Liberec 6, PSČ 460 06 v zastoupení společností Sweco Hydroprojekt 
a.s. (IČ 26475081), se sídlem Praha 4, Táborská 31, PSČ 140 16 – stavebník 

- Obec Držkov, Držkov 9, Držkov, PSČ 468 24 
- Obec Vlastiboř, Vlastiboř 102, Železný Brod, PSČ 468 22  
- Obec Jílové u Držkova, Jílové u Držkova 100, Železný Brod, PSČ 468 22 
- Obec Zlatá Olešnice, Zlatá Olešnice 172, Zlatá Olešnice, PSČ 468 47 
- Obec Jesenný, Jesenný 13, Jesenný, PSČ 512 12 



- 4    - 
 

- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00 
- ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02 
- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50 
- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ 110 00 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha, PSČ 130 00 
- p. Věra Syrovátková, Držkov 33, Držkov, PSČ 468 24 
- p. Michaela Brůnová, Karla Moora 455, Lázně Bělohrad, PSČ 507 81 
- p. Martin Procházka, Suldovského 486/35, Liberec, PSČ 460 01 
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, PSČ 500 08 
- p. Dušan Krupka, Rychnovská 96, Jablonec nad Nisou, PSČ 468 01 
- p. Zbyněk Kvíčala, Jesenný 170, Jesenný, PSČ 512 12 
- p. Stanislav Zákoucký, Jesenný 60, Jesenný, PSČ 512 12 
- p. Alena Zákoucká, Jesenný 60, Jesenný, PSČ 512 12 
- p. Miroslav Bachtík, Novodvorská 1124/167, Praha, PSČ 142 00 
- p. Marie Salabová, Jesenný 145, Jesenný, PSČ 512 12 
- p. Stanislav Marousek, Jesenný 83, Jesenný, PSČ 512 12 
- p. Miloslav Doubek, Milady Horákové 1906, Dvůr Králové nad Labem, PSČ 544 01 
- p. Miroslav Bárta, Jugoslávských partyzánů 1601/27, Praha, PSČ 160 00 
- p. Květoslav Bárta, Spojovací 1067, Sulice, PSČ 251 68 
- p. Zdeněk Bachtík, Svor 123, Svor, PSČ 471 51 
- p. Bohuslav Bachtík, Svor 122, Svor, PSČ 471 51 
- p. Irena Štěpánková, Jesenný 174, Jesenný, PSČ 512 12 
- p. Mgr. Petr Hlůže, Jesenný 35, Jesenný, PSČ 512 12 
- p. Jana Šoulová, Rýnovická 3293/22, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01 
- p. Radek Šoul, Hraničná 9, Janov nad Nisou, PSČ 468 11 
- p. Jaroslav Šoul, U Tenisu 4973/14, Jablonec nad Nisou, PSČ 468 04 
- p. Martin Kvintus, Jesenný 44, Jesenný, PSČ 512 12 
- p. Vladimír Jäger, Jílové u Držkova 130, Jílové u Držkova, PSČ 468 22 
- p. Petr Lizanec, Na Cvičišti 542/49, Liberec, PSČ 460 01 
- p. Vratislav Skalický, Víska 101, Višňová, PSČ 464 01 
- p. Ivana Hajleková, Střevelná 33, Železný Brod, PSČ 468 22 
- p. Lenka Janečková, Burianova 914/1, Liberec, PSČ 460 06 
- p. Šárka Svárovská, Havlíčkova 3997/14, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01 
- p. Martina Hučínová, Nepelova 953/7, Praha, PSČ 198 00 
- p. Petr Pochman, Chlebovická 732/14, Praha, PSČ 199 00 
- p. Jaroslav Kopal, Jílové u Držkova 91, Jílové u Držkova, PSČ 468 22 
- p. Jakub Mrva, Velké Hamry 695, Velké Hamry, PSČ 468 45 
- p. Pavel Havel, Jílové u Držkova 79, Jílové u Držkova, PSČ 468 22 
- p. Martin Procházka, Suldovského 486/35, Liberec, PSČ 460 01 
- p. Ing. Dana Chlumská, Na Žižkově 99/2, Liberec, PSČ 460 06 
- p. Mgr. Stanislav Pěnička, 28. října 32, Semily, PSČ 513 01 
- Cortuum s.r.o., Trojská 358/131, Praha, PSČ 171 00 
- p. RNDr. Petr Turek, Bojasova 1251/19, Praha, PSČ 182 00 
- p. Radka Turková, Bojasova 1251/19, Praha, PSČ 182 00 

dle § 94k písm. e) stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu : 
- vlastníci pozemkových parcel: 
 v k.ú. a obci Vlastiboř u Železného Brodu – ppč. 2010/2; 1514/6; 1372; 1495; 1512/1; 1512/2; 

1512/3; 1512/4; 1511; 1510; 1515; 1518; 1514/2; 1862/5; 2002; 
 v k.ú. Lhotka u Zlaté Olešnice, obci Zlatá Olešnice – ppč. 846; 853/3; 772/1; 761/1; 762; 757; 

763/1; 773/1; 771/2; st. 78; 768/2; 777; st. 84; 858/3; 851; 835; 773/2; 768/1; 853/8; 839; 838; 
783; 767/2; 766; 866; 867; 870; st. 135; st. 134; st. 100; 768/3; st. 136; st. 114; st. 88/2; 858/2; 
779/1; st. 83; 738/1; 831/3; 760/1; 834/6; st. 99; 761/2; 760/2; 859; 760/3; st. 74; st. 76; 767/1; 
767/3; 767/4; 774/7; 771/1;  



- 5    - 
 

 v k.ú. a obci Držkov – ppč. 2259; 2270/2; 2269/2; 2275/3; 2268/5; 2273; 2274; 1916; 1924/1; 
1895/1; 1908/2; 1920/1; 1932; 1920/2; 1885/1; 1935; 2416; 1976/2; 1975; 1974; 1944; 1940; 
1883; 1941/2; st. 481; 1934; st. 150; st. 482; 1942; 1943; 2440/2; 1379/2; 2287/1; 1968/1; 
2442/2; 1980/1; 2298/1; 2291/1; 2291/3; 1931; 1925/1; 1923/1; 2414/3; st. 151; st. 152;  

 v k.ú. a obci Jílové u Držkova – ppč. 420; 427/2; 427/3; 427/1; 2391; 2390; 2462; 364/1; 
359/3; 359/5; 354/1; 354/6; 2411; 2174; 2472; 2476; 2409; 1953/3; 258/2; 1921/2; 262/1; 
1951; st. 268; 371; st. 427; 424/2; 423/1; 368; 372/2; 354/4; 359/1; st. 342; 373/1; 355; 256; 
364/2; 359/2; 258/3; 357; 358; st. 183/1; 419/2; 419/1; 429; 2283; 2471; 2286; 2285; 2470; 
2344; 2467; 2282; 423/2; 

 v k.ú. a obci  Jesenný – ppč. 1752/2; 1421/4; 1421/5; 1421/3; 1421/18; 719/1; st. 268; 53/1; 
672; 1824; st. 107; 666/1; 666/2; 668/1; st. 412; 1753/3; 1753/6; 855/3; st. 413; st. 414; st. 
407; st. 378; st. 405; st. 406; st. 377; st. 376; st. 391; 856/4; 856/2; st. 432; 788/1; 788/4; 
801/2; 1737/1; 839; 726/3; 1751/1; 665/2; 665/1; 1722/2; 851; 850; 1721/1; 669; 1817; 198/1; 
1780/5; 210; 1780/6; st. 277; st. 258; 198/2; 193/2; 186; 185; st. 63/1; 189; 191; st. 292; st. 
278; 157/3; 157/1; 158; 1661/2; st. 69; st. 70; 151/8; 151/9; st. 380; st. 276; 84; st. 73; 63; st. 
102; 1659/2; 79; 78/3; 159/2; 1660; 159/3; 168; 161; 179/1; st. 63/2; 183; 197/3; 197/2; 194; 
195; 202; 1657/2; 153; 1783; 1659/3; 62/3; 62/2; 74; 1234/2; 1729/3; 1235/3; 1723/1; 1281/1; 
1275/1; 1728/3; 1728/1; 1289/1; 1292/4; 1286; 1289/3; 1729/2; 1234/1; 1235/1; 1273; 1270; 
1274; 1235/2; 1281/2; 1728/2; 1269/1; st. 527; 1269/3; 1268/2; 1729/1; 1275/2; 1724/2; 
1723/6; 1727/2; 1289/2; 1268/3; st. 201; st. 203; 1289/4; 1263/2; 1252; 1731; 825; 1727/1; 
1292/5; 1253; 1198/2; 1199; 1255; 1197/1; 1197/2; 757/3; 1723/3; 804; 783/2; 757/2; 749/4; 
726/1; 1723/4; 829/4; 1260; 1258/1; 835/2; 835/1; 1198/1; 1724/1; 1723/5; 1751/2; 784/1; 
829/3; 829/1; 829/2; 1742; 786; 784/2; 785; 726/2; 1748/4; st. 304; 1661/1; 677/2; st. 98; 
1744/1; 1745; 685; 832/2; 684; 682; 686; 688; 72; 75; 691; st. 91; 662; 664/1; 664/2; st. 116; 
51/2; st. 261; 51/3; 55; 1663; 62/1; 53/3; st. 301; 54; st. 105; 677/1; 834/2; 847; 848; 854; 670; 
st. 108; 788/3; 799; 798/2; 1746; 789/1; 830/1; 830/3; 831; 797; 796/1; 796/2; 792; 794; 795; 
1720; 860; 859/2; 857/4; 917/2; 914/2; 916/2; 861; 915/1; 918; 1711; 1710; 17; 15; 647/2; 
647/3; st. 129/2; 16; st. 267; 649/1; 917/3; 919/1; 658/7; 658/3; 657/2; 658/6; st. 117; 655; 
651/1; 651/2; st. 468; 657/1; 20; st. 128; 855/2; 856/3; 856/6; 856/5; 857/6; 726/5; 1754; 
726/6; 726/4; 836; 837; 838; 895; 1197/3; 894/1; 894/2; 893; 891/1; 891/2; 882/1; 889/2; 
889/1; 887/1; 887/2; 883/2; 883/1; 880/1; 875/1; 879/2; 880/2; 872/2; 872/1; 874; 871/2; 
869/1; 868; 866/1; 1420/28; 1444; 1759/1; 1421/1; 866/3; 866/4; 866/2; 859/1; 721; 750; 
1740/1; 857/5; st. 279; st. 269; 857/1; 799; 1741; 835/1. 

 
Poučení pro účastníky společného územního a stavebního řízení: 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce zdejšímu speciálnímu 
stavebnímu úřadu písemnou plnou moc. 
Účastník řízení může dle § 94n odst. 3 stavebního zákona uplatnit námitky proti projednávanému 
stavebnímu záměru, dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům 
dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné právo k pozemku nebo 
stavbě. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 
ochranou se podle zvláštního právního přepisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené 
požadavky, se dle § 94n odst. 3 stavebního zákona nepřihlíží.  
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně 
plánovací dokumentace, se nepřihlíží (§ 94n odst. 2 stavebního zákona). 
 
Ostatní poučení: 
Speciální stavební úřad současně dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí dle § 36 odst. 3 správního řádu a to i ke způsobu jejich zjištění, popřípadě navrhnout 
jejich doplnění. V souladu s citovaným ustanovením správního řádu poskytuje silniční správní úřad 
účastníkům řízení možnost k uplatnění tohoto práva, k čemuž stanovuje lhůtu nejpozději do 20 dnů 
ode dne doručení tohoto oznámení.  



- 6    - 
 
V této souvislosti však speciální stavební úřad upozorňuje, že se jedná o lhůtu pro seznámení 
s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí, nikoliv o další lhůtu k uplatnění námitek.  
Ve společném územním a stavebním řízení je uplatňována zásada koncentrace řízení zakotvená 
v ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona, podle které mohou účastníci řízení uplatnit námitky 
pouze v předem stanovené lhůtě. Po uplynutí tohoto termínu bude ve věci vydáno rozhodnutí, které 
Vám bude v souladu s ust. § 72 správního řádu oznámeno.   
                                                              
 

(otisk úředního razítka) 
                                                                                                                Karel Kuch 
                                                                                               pověřen vedením odboru dopravy 
Bronislav Kuřík 
pověřen podpisem 
 
 
 
 
Oznámení o zahájení stavebního řízení je vyvěšen na úřední desce Městského úřadu Tanvald, 
Městského úřadu Železný Brod, Městského úřadu Semily, Obecního úřadu Držkov, Obecního úřadu 
Jílové u Držkova, Obecního úřadu Vlastiboř, Obecního úřadu Zlatá Olešnice a Obecního úřadu 
Jesenný  po dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ………………………                                   Sejmuto dne ………………………… 
 
 
 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení : 
(§ 94k písm. a/ až d/ stavebního zákona a § 27 odst. 1 správní řádu  – na doručenku/dat. schránka) 

- Sweco Hydroprojekt a.s., Táborská 31, Praha 4, PSČ 140 16 – zmocněnec 
- Obec Držkov, Držkov 9, Držkov, PSČ 468 24 
- Obec Vlastiboř, Vlastiboř 102, Železný Brod, PSČ 468 22  
- Obec Jílové u Držkova, Jílové u Držkova 100, Železný Brod, PSČ 468 22 
- Obec Zlatá Olešnice, Zlatá Olešnice 172, Zlatá Olešnice, PSČ 468 47 
- Obec Jesenný, Jesenný 13, Jesenný, PSČ 512 12 
- Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Praha 3, PSČ 130 00 
- ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV, PSČ 405 02 
- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50 
- Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, PSČ 110 00 
- Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Praha, PSČ 130 00 
- p. Věra Syrovátková, Držkov 33, Držkov, PSČ 468 24 
- p. Michaela Brůnová, Karla Moora 455, Lázně Bělohrad, PSČ 507 81 
- p. Martin Procházka, Suldovského 486/35, Liberec, PSČ 460 01 
- Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, PSČ 500 08 
- p. Dušan Krupka, Rychnovská 96, Jablonec nad Nisou, PSČ 468 01 
- p. Zbyněk Kvíčala, Jesenný 170, Jesenný, PSČ 512 12 
- p. Stanislav Zákoucký, Jesenný 60, Jesenný, PSČ 512 12 
- p. Alena Zákoucká, Jesenný 60, Jesenný, PSČ 512 12 



- 7    – 
 

- p. Miroslav Bachtík, Novodvorská 1124/167, Praha, PSČ 142 00 
- p. Marie Salabová, Jesenný 145, Jesenný, PSČ 512 12 
- p. Stanislav Marousek, Jesenný 83, Jesenný, PSČ 512 12 
- p. Miloslav Doubek, Milady Horákové 1906, Dvůr Králové nad Labem, PSČ 544 01 
- p. Miroslav Bárta, Jugoslávských partyzánů 1601/27, Praha, PSČ 160 00 
- p. Květoslav Bárta, Spojovací 1067, Sulice, PSČ 251 68 
- p. Zdeněk Bachtík, Svor 123, Svor, PSČ 471 51 
- p. Bohuslav Bachtík, Svor 122, Svor, PSČ 471 51 
- p. Irena Štěpánková, Jesenný 174, Jesenný, PSČ 512 12 
- p. Mgr. Petr Hlůže, Jesenný 35, Jesenný, PSČ 512 12 
- p. Jana Šoulová, Rýnovická 3293/22, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01 
- p. Radek Šoul, Hraničná 9, Janov nad Nisou, PSČ 468 11 
- p. Jaroslav Šoul, U Tenisu 4973/14, Jablonec nad Nisou, PSČ 468 04 
- p. Martin Kvintus, Jesenný 44, Jesenný, PSČ 512 12 
- p. Vladimír Jäger, Jílové u Držkova 130, Jílové u Držkova, PSČ 468 22 
- p. Petr Lizanec, Na Cvičišti 542/49, Liberec, PSČ 460 01 
- p. Vratislav Skalický, Víska 101, Višňová, PSČ 464 01 
- p. Ivana Hajleková, Střevelná 33, Železný Brod, PSČ 468 22 
- p. Lenka Janečková, Burianova 914/1, Liberec, PSČ 460 06 
- p. Šárka Svárovská, Havlíčkova 3997/14, Jablonec nad Nisou, PSČ 466 01 
- p. Martina Hučínová, Nepelova 953/7, Praha, PSČ 198 00 
- p. Petr Pochman, Chlebovická 732/14, Praha, PSČ 199 00 
- p. Jaroslav Kopal, Jílové u Držkova 91, Jílové u Držkova, PSČ 468 22 
- p. Jakub Mrva, Velké Hamry 695, Velké Hamry, PSČ 468 45 
- p. Pavel Havel, Jílové u Držkova 79, Jílové u Držkova, PSČ 468 22 
- p. Martin Procházka, Suldovského 486/35, Liberec, PSČ 460 01 
- p. Ing. Dana Chlumská, Na Žižkově 99/2, Liberec, PSČ 460 06 
- p. Mgr. Stanislav Pěnička, 28. října 32, Semily, PSČ 513 01 
- Cortuum s.r.o., Trojská 358/131, Praha, PSČ 171 00 
- p. RNDr. Petr Turek, Bojasova 1251/19, Praha, PSČ 182 00 
- p. Radka Turková, Bojasova 1251/19, Praha, PSČ 182 00 

Účastníci řízení : 
(§ 94k písm. e/ stavebního zákona a § 27 odst. 2 správního řádu  – veřejnou vyhláškou): 

- vlastníci pozemkových parcel: 
 v k.ú. a obci Vlastiboř u Železného Brodu – ppč. 2010/2; 1514/6; 1372; 1495; 1512/1; 1512/2; 

1512/3; 1512/4; 1511; 1510; 1515; 1518; 1514/2; 1862/5; 2002; 
 v k.ú. Lhotka u Zlaté Olešnice, obci Zlatá Olešnice – ppč. 846; 853/3; 772/1; 761/1; 762; 757; 

763/1; 773/1; 771/2; st. 78; 768/2; 777; st. 84; 858/3; 851; 835; 773/2; 768/1; 853/8; 839; 838; 
783; 767/2; 766; 866; 867; 870; st. 135; st. 134; st. 100; 768/3; st. 136; st. 114; st. 88/2; 858/2; 
779/1; st. 83; 738/1; 831/3; 760/1; 834/6; st. 99; 761/2; 760/2; 859; 760/3; st. 74; st. 76; 767/1; 
767/3; 767/4; 774/7; 771/1;  

 v k.ú. a obci Držkov – ppč. 2259; 2270/2; 2269/2; 2275/3; 2268/5; 2273; 2274; 1916; 1924/1; 
1895/1; 1908/2; 1920/1; 1932; 1920/2; 1885/1; 1935; 2416; 1976/2; 1975; 1974; 1944; 1940; 
1883; 1941/2; st. 481; 1934; st. 150; st. 482; 1942; 1943; 2440/2; 1379/2; 2287/1; 1968/1; 
2442/2; 1980/1; 2298/1; 2291/1; 2291/3; 1931; 1925/1; 1923/1; 2414/3; st. 151; st. 152;  

 v k.ú. a obci Jílové u Držkova – ppč. 420; 427/2; 427/3; 427/1; 2391; 2390; 2462; 364/1; 
359/3; 359/5; 354/1; 354/6; 2411; 2174; 2472; 2476; 2409; 1953/3; 258/2; 1921/2; 262/1; 
1951; st. 268; 371; st. 427; 424/2; 423/1; 368; 372/2; 354/4; 359/1; st. 342; 373/1; 355; 256; 
364/2; 359/2; 258/3; 357; 358; st. 183/1; 419/2; 419/1; 429; 2283; 2471; 2286; 2285; 2470; 
2344; 2467; 2282; 423/2; 

 v k.ú. a obci  Jesenný – ppč. 1752/2; 1421/4; 1421/5; 1421/3; 1421/18; 719/1; st. 268; 53/1; 
672; 1824; st. 107; 666/1; 666/2; 668/1; st. 412; 1753/3; 1753/6; 855/3; st. 413; st. 414; st. 
407; st. 378; st. 405; st. 406; st. 377; st. 376; st. 391; 856/4; 856/2; st. 432; 788/1; 788/4;  



- 8    - 
 

801/2; 1737/1; 839; 726/3; 1751/1; 665/2; 665/1; 1722/2; 851; 850; 1721/1; 669; 1817; 198/1; 
1780/5; 210; 1780/6; st. 277; st. 258; 198/2; 193/2; 186; 185; st. 63/1; 189; 191; st. 292; st. 
278; 157/3; 157/1; 158; 1661/2; st. 69; st. 70; 151/8; 151/9; st. 380; st. 276; 84; st. 73; 63; st. 
102; 1659/2; 79; 78/3; 159/2; 1660; 159/3; 168; 161; 179/1; st. 63/2; 183; 197/3; 197/2; 194; 
195; 202; 1657/2; 153; 1783; 1659/3; 62/3; 62/2; 74; 1234/2; 1729/3; 1235/3; 1723/1; 1281/1; 
1275/1; 1728/3; 1728/1; 1289/1; 1292/4; 1286; 1289/3; 1729/2; 1234/1; 1235/1; 1273; 1270; 
1274; 1235/2; 1281/2; 1728/2; 1269/1; st. 527; 1269/3; 1268/2; 1729/1; 1275/2; 1724/2; 
1723/6; 1727/2; 1289/2; 1268/3; st. 201; st. 203; 1289/4; 1263/2; 1252; 1731; 825; 1727/1; 
1292/5; 1253; 1198/2; 1199; 1255; 1197/1; 1197/2; 757/3; 1723/3; 804; 783/2; 757/2; 749/4; 
726/1; 1723/4; 829/4; 1260; 1258/1; 835/2; 835/1; 1198/1; 1724/1; 1723/5; 1751/2; 784/1; 
829/3; 829/1; 829/2; 1742; 786; 784/2; 785; 726/2; 1748/4; st. 304; 1661/1; 677/2; st. 98; 
1744/1; 1745; 685; 832/2; 684; 682; 686; 688; 72; 75; 691; st. 91; 662; 664/1; 664/2; st. 116; 
51/2; st. 261; 51/3; 55; 1663; 62/1; 53/3; st. 301; 54; st. 105; 677/1; 834/2; 847; 848; 854; 670; 
st. 108; 788/3; 799; 798/2; 1746; 789/1; 830/1; 830/3; 831; 797; 796/1; 796/2; 792; 794; 795; 
1720; 860; 859/2; 857/4; 917/2; 914/2; 916/2; 861; 915/1; 918; 1711; 1710; 17; 15; 647/2; 
647/3; st. 129/2; 16; st. 267; 649/1; 917/3; 919/1; 658/7; 658/3; 657/2; 658/6; st. 117; 655; 
651/1; 651/2; st. 468; 657/1; 20; st. 128; 855/2; 856/3; 856/6; 856/5; 857/6; 726/5; 1754; 
726/6; 726/4; 836; 837; 838; 895; 1197/3; 894/1; 894/2; 893; 891/1; 891/2; 882/1; 889/2; 
889/1; 887/1; 887/2; 883/2; 883/1; 880/1; 875/1; 879/2; 880/2; 872/2; 872/1; 874; 871/2; 
869/1; 868; 866/1; 1420/28; 1444; 1759/1; 1421/1; 866/3; 866/4; 866/2; 859/1; 721; 750; 
1740/1; 857/5; st. 279; st. 269; 857/1; 799; 1741; 835/1. 

 
Dotčené orgány (na doručenku/dat. schránka) : 

 Policie ČR k.ř. – Dopravní inspektorát, tř. 28. října 10, 466 01  Jablonec nad Nisou 
 Policie ČR k.ř. – Dopravní inspektorát, Vysocká 225, 513 15 Semily 
 Hasičský záchranný sbor Libereckého kraje, Barvířská 29/10, 460 01 Liberec 
 Krajská hygienická stanice Libereckého kraje, Husova 64, 460 31 Liberec 
 Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
 Drážní úřad, Wilsonova 300/8, 121 06 Praha 2 
 Lesy České republiky, s.p., Správa toků – oblast povodí Labe, Přemyslova 1106/19, 500 08 

Hradec Králové 
 KÚ LK, odbor územního plánování a stavební úřad, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
 KÚ LK, odbor životního prostředí a zemědělství, U Jezu 642/2a, 461 80 Liberec 2 
 MěÚ Semily, odbor životního prostředí, Husova 82, 513 13 Semily 
 MěÚ Semily, odbor dopravy, Husova 82, 513 13 Semily 
 MěÚ Železný Brod, odbor životního prostředí, nám. 3. května 1, 468 22 Železný Brod 
 MěÚ Železný Brod, odbor dopravy, nám. 3. května 1, 468 22 Železný Brod 
 MěÚ Tanvald, odbor stavební úřad a životní prostředí, Palackého 359, 468 41 Tanvald 
 MěÚ Tanvald, odbor rozvoje a KV – orgán státní památkové péče, Palackého 359, Tanvald 

 
K vyvěšení na úřední desku obdrží (dat. schránka): 

 Městský úřad Tanvald 
 Městský úřad Železný Brod 
 Městský úřad Semily 
 Obecní úřad Držkov 
 Obecní úřad Jílové u Držkova 
 Obecní úřad Vlastiboř 
 Obecní úřad Zlatá Olešnice 
 Obecní úřad Jesenný 

Na vědomí: 
 spis 


		2020-07-15T08:24:54+0000
	Bronislav Kuřík
	test




